'I'IIHCT'IO“ Lifting Solutions Group
E

Axel Johnson International

Longueur effective
metre(s)

15

Elingue en sangle plate sans fin

Inform s du prod

Les élingues en sangle plate sans fin sont également disponibles avec une double épaisseur, ce qui double la CMU (Charge Maximale

d’Utilisation) pour une méme largeur de sangle.

Cette élingue dispose d'une codification couleur selon le tonnage.

Stockage : L'élingue doit étre stockée dans un endroit propre, sec et bien aéré, a température normale d'utilisation, a I'abri de la lumiere

du soleil et des contacts avec des produits chimiques. Ne jamais sécher une élingue a I'aide d’une source de chaleur.

Matériau: Polyester
Plage de température d'utilisation: De -40°C a +100°C.

Note: Tolérance dimensionnelle standard +3 %. Les longueurs peuvent varier dans cette plage de tolérance.

Attention: Protéger I'élingue des arétes vives et des risques de frottement / abrasion. Utiliser alors des protections type gaine polyester,

fourreau PVC ou polyuréthane (gaine ou revétement). Ne jamais dépasser la CMU indiquée sur I'étiquette. Ne jamais laisser la charge

suspendue sans surveillance.

cMuU Largeur de la sangle mm
tonne(s)
1 30
1 30
1 30
1 30
1 30
1 30
1 30

Couleur

Violet

Violet

Violet

Violet

Violet

Violet

Violet



10

15

2,5

3,5

10

85

2,5

10

30

30

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

Violet

Violet

Vert

Vert

Vert

Vert

Vert

Vert

Vert

Vert

Vert

Vert

Vert

Jaune

Jaune

Jaune

Jaune

Jaune

Jaune

Jaune

Jaune

Jaune

Jaune



10

10

10

120

120

120

120

120

120

120

120

150

150

150

150

150

150

150

150

180

180

180

180

180

180

180

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Marron

Marron

Marron

Marron

Marron

Marron

Marron



10

10

10

10

10

10

10

240

240

240

240

240

240

240

300

300

300

300

300

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange



	Elingue en sangle plate sans fin

