

Elingue en sangle plate sans fin

Informations du produit

Les élingues en sangle plate sans fin sont également disponibles avec une double épaisseur, ce qui double la CMU (Charge Maximale d'Utilisation) pour une même largeur de sangle.

Cette élinque dispose d'une codification couleur selon le tonnage.

Stockage: L'élingue doit être stockée dans un endroit propre, sec et bien aéré, à température normale d'utilisation, à l'abri de la lumière du soleil et des contacts avec des produits chimiques. Ne jamais sécher une élingue à l'aide d'une source de chaleur.

Matériau: Polyester

Plage de température d'utilisation: De -40°C à +100°C.

Note: Tolérance dimensionnelle standard ±3 %. Les longueurs peuvent varier dans cette plage de tolérance.

Attention: Protéger l'élingue des arêtes vives et des risques de frottement / abrasion. Utiliser alors des protections type gaine polyester, fourreau PVC ou polyuréthane (gaine ou revêtement). Ne jamais dépasser la CMU indiquée sur l'étiquette. Ne jamais laisser la charge suspendue sans surveillance.

Longueur effective mètre(s)	CMU tonne(s)	Largeur de la sangle mm	Couleur
1	1	30	Violet
1,5	1	30	Violet
2	1	30	Violet
3	1	30	Violet
4	1	30	Violet
5	1	30	Violet
6	1	30	Violet

8	1	30	Violet
10	1	30	Violet
1	2	60	Vert
1,5	2	60	Vert
2	2	60	Vert
2,5	2	60	Vert
3	2	60	Vert
3,5	2	60	Vert
4	2	60	Vert
5	2	60	Vert
6	2	60	Vert
8	2	60	Vert
10	2	60	Vert
1	3	90	Jaune
1,5	3	90	Jaune
2	3	90	Jaune
2,5	3	90	Jaune
3	3	90	Jaune
4	3	90	Jaune
5	3	90	Jaune
6	3	90	Jaune
8	3	90	Jaune
10	3	90	Jaune

1	4	120	Gris
2	4	120	Gris
3	4	120	Gris
4	4	120	Gris
5	4	120	Gris
6	4	120	Gris
8	4	120	Gris
10	4	120	Gris
1	5	150	Rouge
2	5	150	Rouge
3	5	150	Rouge
4	5	150	Rouge
5	5	150	Rouge
6	5	150	Rouge
8	5	150	Rouge
10	5	150	Rouge
2	6	180	Marron
3	6	180	Marron
4	6	180	Marron
5	6	180	Marron
6	6	180	Marron
8	6	180	Marron
10	6	180	Marron

2	8	240	Bleu
3	8	240	Bleu
4	8	240	Bleu
5	8	240	Bleu
6	8	240	Bleu
8	8	240	Bleu
10	8	240	Bleu
4	10	300	Orange
5	10	300	Orange
6	10	300	Orange
8	10	300	Orange
10	10	300	Orange